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Referat af Repræsentantskabsmøde 
 
Dato:  22. juni 2021 
 
Sted: Foreningshuset, Randers gymnastiske Forening, Udbyhøjvej 189, 

8930 Randers NØ. 
 
 
Deltagere, bestyrelsen: Henning Jeppesen SIF Assentoft  

Lars W. Knudsen Randers Freja 
Erik Højholdt  Kristrup Boldklub 
Sten Bendtsen Faarup-Sønderbæk IF 
René Skjøde Andersen Randers Freja 
Torben Hansen Randers Frejas Old Boys (Referent) 
Jette Husum  RgF  (Afbud) 

 
 
Deltagere, medlemmer: Peter Schønning RgF 

Torben Kjeldsen RgF 
Lene Bak  Vorup FB Gymnastik 
Lilli Schnejder Vorup FB Gymnastik 
Inge Rønne Jensen Vorup FB Håndbold 
Allan Kobstrup Hornbæk Sportsforening 
Christian Lagoni  IF Alliancen 
M.fl. 
 

SIKR's Idrætsfond Hans Mogensen Kristrup Boldklub 
  Hans Olav Christensen Randers Atlet Klub 

Jørgen Melker Nielsen Randers Freja Atletik 
 
 
Randers kommune Jesper Jakobsen Projektleder, Bevæg dig for livet 
 
Dirigent   Henning Christensen 
  



 

Endelig version Side 2 af 5 

Covid-19 
 
Inden repræsentantskabsmødet startede, læste formanden efterfølgende statement op: 
Som annonceret i mail til medlemsforeningerne og opslag på SIKR’s hjemmeside, blev det den 28. 
januar 2021 meddelt, at bestyrelsen i SIKR grundet den givne situation med Corona-virus og 
myndighedspålagte begrænsninger for forsamlinger, havde besluttet at udsætte årets ordinære 
repræsentantskabsmøde i SIKR indtil det igen på sundhedsmæssig forsvarlig vis, og uden 
begrænsninger kan afholdes. 
Som lovet i meddelelsen, blev der udarbejdet en skriftlig bestyrelsesberetning som blev fremsendt 
til medlemsforeningerne, bestyrelsen i SIKR Fonden, Sundheds-, idræts- og kulturudvalget i Randers 
Kommune, direktøren for Sundhed, Kultur og Omsorg i Randers Kommune, Kultur- og 
fritidsafdelingen i Randers Kommune og pressen. 
Ligeledes blev der udarbejdet og udsendt årsrapporter på normal vis 
Personer på valg (gælder både SIKR bestyrelsen og Fondens bestyrelse) fik forlænget deres 
valgperiode, indtil valg kan foretages på normal vis. 
 
Dette tidspunkt er kommet nu, hvor samfundet så småt er ved at åbne op igen og vi kan se frem til 
en mere normal dagligdag. 
 
Dagsorden: 
1. Valg af dirigent og referent 
2. Bestyrelsens beretning (inklusive Idrætsfondens) 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab og budget til godkendelse (inklusive Idrætsfondens) 
4. Fastsættelse af kontingent 
5. Indkomne forslag 
6. Valg til bestyrelsen (inklusive Idrætsfondens) 

a. Formanden samt 2-3 medlemmer af bestyrelsen vælges i ulige år for to år ad gangen 
b. Kassereren samt 1-2 medlemmer af bestyrelsen vælges i lige år for to år ad gangen 
c. 2 suppleanter til bestyrelsen vælges hvert år 

7. Valg af revisorer 
8. Eventuelt 
 
Velkomst 
SIKR’s formand René Skjøde Andersen bød velkommen til årets repræsentantskabsmøde. 
 
1. Valg af dirigent og referent 
Bestyrelsen foreslog Henning Christensen som dirigent.  
Henning blev valgt og indledte med at takke for valget. 
Repræsentantskabsmødet skulle være afholdt i februar 2021, men blev udsat med henvisning til 
Corona-restriktioner.  
Henning erklærede, at restriktionerne foreningsretligt er at betragte som ”force majeure”. 
Derefter konstaterede han, at repræsentantskabsmødet var lovligt indvarslet og dagsorden var 
ifølge lovene. 
 
Torben Hansen blev udpeget som referent. 
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2. Bestyrelsens beretning 
Formand René Skjøde Andersen fremlagde bestyrelsens fyldige beretning for 2020, der også 
inkluderede en mindre del om SIKRs Idrætsfond. 
 
Den fulde skriftlige beretning var tidligere fremsendt pr. mail til alle medlemsklubber og en 
PowerPoint præsentation indeholdende beretningen, valghandlingen og information givet under 
mødet vil kunne findes på SIKR’s hjemmeside. 
http://www.sikr.dk/ 
 
Herefter lagde dirigenten op til debat af bestyrelsens beretning. 
 
Torben Hansen kunne supplere med, at ansøgninger til kommunens Corona-hjælpepakke kunne 
ses i bilag til SIK-udvalgsmøde d. 26-05-2021. 
Ligeledes kunne han berette om SIK-udvalgets godkendelse af at igangsætte en 
bygningsgennemgang af de selvejende haller i kommunen den 5. maj 2021. 
 
Der var ikke yderligere til beretningen. 
Dirigenten konkluderede herefter, at beretningen betragtes som godkendt. 
 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab og budget til godkendelse 
Kasserer Erik Højholdt fremlagde SIKRs reviderede årsrapport for 2020 med regnskab og balance. 
 
Årets resultat:  15.683 kroner 
Egenkapital ved årets udgang: 393.441 kroner. 
 
Regnskabet blev godkendt. 
 
Erik Højholdt fremlagde herefter budget 2021, der udviser overskud på 10.300 kroner. 
 
Peter Schøning, RGF, bemærkede, at man principielt ikke burde budgettere med overskud. 
René Skjøde Andersen svarede, at SIKR ikke ønsker at lave overskud, for SIKR er ikke en ”spare-
forening”. 
Peter foreslog, at SIKR kunne arrangere foredrag.  
 
Budgettet for 2021 blev herefter godkendt. 
 
Efterfølgende fremlagde Erik Højholdt regnskab og balance for SIKRs Idrætsfond til orientering. 
Resultatet for 2020 blev, efter hensættelse af 3.179 kroner til udlodning, på 0 kroner. Formuen er 
453.866 kroner. 
 
4. Fastsættelse af kontingent 
Bestyrelsen foreslog uændret kontingent, dvs. 500 kroner om året for hver forening. 
Forslaget blev godkendt. 
 
5. Indkomne forslag 
Der var ikke indkommet forslag. 
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6. Valg 
 
Valg til bestyrelsen 
a) Formand samt 3 bestyrelsesmedlemmer for to år i ulige år: 

Valg af formand:  René Skjøde Andersen, Randers Freja er villig til genvalg 
 
Bestyrelsesmedlemmer: Lars W. Knudsen, Randers Freja er villig til genvalg 

Sten Bendsen, FSI  er villig til genvalg 
Torben Hansen, Freja’s Old Boys er villig til genvalg 

 
Formand René Skjøde Andersen, Randers Freja blev genvalgt for 2 år og 
bestyrelsesmedlemmerne Lars W. Knudsen, Randers Freja, Sten Bendsen, FSI og Torben 
Hansen, Freja’s Old Boys blev alle genvalgt for 2 år. 
 
Perioder at regne fra februar 2021. 
 
Kasserer Erik Højholdt, Kristrup og bestyrelsesmedlemmerne Jette Husum, RgF og Henning 
Jeppesen, SIF Assentoft blev i 2020 genvalgt for en ny 2-årig periode. 
 

Suppleanter 
b) 2 suppleanter til bestyrelsen for et år 

På valg   René Bauer, Dronningborg Boldklub villig til genvalg 
Steffen Amdi Pedersen, Bjerregrav IF villig til genvalg 
 

Som suppleanter til bestyrelsen for et år blev René Bauer, Dronningborg Boldklub og Steffen 
Amdi Pedersen, Bjerregrav IF begge genvalgt som henholdsvis 1. og 2. suppleant.  
 

Valg til Idrætsfonden 
c) Som der er præcedens for, bliver der i forbindelse med Repræsentantskabsmødet afholdt valg 

til SIKR’s Idrætsfond. 
 
Ifølge vedtægterne: 
 
§ 3 Styrelse 
Idrætsfonden ledes af en bestyrelse på 6 medlemmer, der skal være myndige. 
SIKR vælger 3 medlemmer af sin bestyrelse. 
SIKR's repræsentantskab vælger 3 medlemmer. De repræsentantskabsvalgte medlemmer 
vælges for 2 år ad gangen. 
Der vælges i lige år 1 medlem, og i ulige år 2 medlemmer. Genvalg kan finde sted. 
Fondsstyrelsen konstituerer sig selv. 
 
I forbindelse med valget til fonden i 2021 var følgende på valg: 
Hans Olav Christensen     villig til genvalg 
Hans Mogensen     villig til genvalg
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Hans Olav Christensen og Hans Mogensen blev genvalgt for 2 år.  
Perioder at regne fra februar 2021. 
 
Jørgen Nielsen, Randers Freja Atletik og Motion blev i 2020 valgt for en toårig periode. 

 
7. Valg af revisorer 
1 revisor vælges i ulige år for to år ad gangen. 
1 revisor vælges i lige år for to år ad gangen. 
 
På valg  Jørgen Schmidt, Randers Cykleklub af 1910 villig til genvalg 
 
Jørgen Schmidt, Randers Cykleklub af 1910 blev genvalgt for en ny 2. årig periode. 
 
Jens Peter Johannesen, Dronningborg Boldklub blev valgt i 2020 for 2 år. 
 
8. Eventuelt 
Peter Schøning efterlyste repræsentanter fra Kommunen, udover Jesper Jakobsen. 
René Skjøde Andersen kunne oplyse, at han havde modtaget afbud. Mange var optaget af andet 
arrangement, som de måtte prioritere højere. Han kunne dog overbringe hilsner fra Louise Høgh 
og Birgitte Strøbeck. 
Peter kommenterede, at det nok var godt, de ikke kom, for vi var for få fra foreningerne. 
René sagde, at vi naturligvis gerne havde set flere. 
Torben Hansen kunne i tilknytning oplyse, at der var ansat ny direktør i Randers Kommune for 
sundheds-, fritids- og omsorgsområdet, Thomas Krarup. 
Det blev luftet, om der kunne være utilfredshed fra kommunens politikere og ansatte med ikke at 
få taletid på repræsentantskabsmødet før under punktet ”Eventuelt”. 
Lars W. Knudsen sagde, at det var OK, at de ikke havde taletid. 
 
Torben ”Totte” Kjeldsen fra RGF orienterede kort om status på ”Dronningborgprojektet”. 
4 konsortier er udvalgt til at komme med bud på, hvad man ”kan få for pengene”. En vinder 
udpeges i november 2021. 
Såfremt det ikke er muligt at få opfyldt, hvad man ønsker, må man gå tilbage til ”politisk 
behandling”. 
 
Herefter afsluttede dirigenten og formanden repræsentantskabsmødet. 
 
 
Randers den 26. juni 2021 
 
 
 
        _____________________________                                       ______________________________ 
 Henning Christensen   René Skjøde Andersen 
 Dirigent    Referent 


